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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

W POZNANIU 
 

ZZP-2380-33/2017 
 

 

 

Poznań, 27.07.2017 roku  

 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ  
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego  
na termomodernizacją budynków Komisariatu Policji Poznań - Wilda 

 
 

 

 
Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

 
Pytanie nr 9: 
Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć koszt zajęcia pasa chodnika i drogi? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyceny należy przyjąć koszt związane zajęciem pasa chodnika i drogi. 
 
Pytanie nr 10: 
Prosimy o skorygowanie przedmiaru dotyczącego rozbiórki nawierzchni – według nas powinna on być znacznie 
większa. Zamawiający założył w przedmiarze, że do rozebrania będzie kostka brukowana na szerokości około 1 
m jednak zważając na wykopy sięgające głębokości ponad 3 m szerokość ta powinna być znacznie większa. 

Prosimy też zwrócić uwagę, że do rozbiórki, a późniejszego odtworzenia będzie asfalt. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyceny należy przyjąć wykop o szerokości do 2.5 m wraz z zabezpieczeniem ścian wykopu przed 
osunięciem, oraz rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni w miejscu wykopu. 
 
Pytanie nr 11: 

Prosimy o informację co należy zrobić z drzewami oraz murem które są przy elewacji od ul. 
Zmartwychwstańców. Znajdują się one w miejscach gdzie będą wykonywane najgłębsze wykopy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Drzewa zabezpieczyć, wykonać wykop wąskoprzestrzenny, ściany wykopu zabezpieczyć, np.: ściankami 
berlińskimi. 
 

Pytanie nr 12: 
W kosztorysie brak pozycji związanej z dodatkowym wzmocnieniem ścian parteru czy zakres ten należy 
uwzględnić w ofercie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyceny należy przyjąć koszty związane dodatkowym wzmocnieniem ścian parteru. 

 
Pytanie nr 13: 
Prosimy o podanie wymiarów kominów brak możliwości wyliczenia z dokumentacji. W kosztorysie przy pozycji 
59 podana jest ilość kpl. 1. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Roboty dotyczą 23 kominów o wysokości 1 m. Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ polegającej na 

zamieszczeniu nowego rys. A6 - RZUT DACHU zawierającego pozostałe wymiary kominów - plik pn. Zmiany do 
zał. nr 6 do SIWZ z dnia 27.07.2017 r.\folder „Rzut dachu”. 
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Pytanie nr 14: 
Prosimy o informację do jakiej wysokości na elewacji ma być zastosowany tynk mozaikowy – dokumentacja 
wskazuje, że jest to wysokość około 3m natomiast w przedmiarze zamawiający przyjął 30 cm. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyceny należy przyjąć położenie tynku mozaikowego od wysokości spodu nadproża okna z poziomu parteru 
do poziomu terenu. 

  
Pytanie nr 15: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił przy wycenie planowanych do 
wykonania robót budowlanych koszt dezynsekcji całego obiektu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymagane jest przed wypełnieniem przestrzeni stropodachu wentylowanego granulatem izolacyjnym  

wykonanie jedynie czyszczenia przestrzeni  stropodachu wraz z jej dezynfekcją. Koszty z tym związane należy 
ująć w wycenie. 
 
Nadto Zamawiający informuje, że do wyceny robót określonych w poz. 89 przedmiaru instalacyjnego należy 
przyjąć wykonanie nowych okładzin z glazury (ściany i posadzki) pomieszczeń sanitarnych i związane z tym 
prace towarzyszące. Okładziny ścian - płytka biała o wymiarach 60 cm x 30 cm układana poziomo do wys 2,1 m 
pomieszczenia. Posadzki - płytka gresowa o wymiarach 60 cm x 60 cm kolor grafit. Fuga do 3 mm kolor szary. 

Wymiary łazienek należy ustalić według rysunków projektu instalacji wody użytkowej skala 1:100. 
 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian2 treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. 

1) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 33 zostaje zmieniony opis z: 

Termostatyczny zawór cyrkul. MTCV - wer. Bo śr. nominalnej 15 mm 
na: 
Termostatyczny zawór cyrkul. o śr. nominalnej 15 mm. 

2) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 34 zostaje zmieniony opis z: 

Pompa Wilo Stratos PICO 15/1-4 
na: 
Pompa 15/1-4. 

3) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 35 zostaje zmieniony opis z: 

Dwuwężownicowy zasobnik ciepłej wody Logalux SM500, prod. Buderus 

na: 
Dwuwężownicowy zasobnik ciepłej wody 500 l. 

4) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 37 zostaje zmieniony opis z: 

Kompletna stacja solarna KS0105 Sc, prod. Buderus 
na: 
Kompletna stacja solarna. 

5) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 38 zostaje zmieniony opis z: 

Naczynie wzbiorcze przeponowe Reflex S12, o poj .12 dm3, prod. Reflex 
na: 
Naczynie wzbiorcze przeponowe o poj. 12 dm3. 

6) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 39 zostaje zmieniony opis z: 

Naczynie wzbiorcze przeponowe Refix DD25, o poj .25 dm3, prod. Reflex  
na: 
Naczynie wzbiorcze przeponowe o poj. 25 dm3. 

7) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 43 zostaje zmieniony opis z: 

Izolacja rurociągów o śr. zewnętrznej 15mm otulinami Armaflex o grubości 30 mm  
na: 
Izolacja rurociągów o śr. zewnętrznej 15mm otulinami o grubości 30 mm. 

8) W przedmiarze robót branży sanitarnej, w poz. 44 zostaje zmieniony opis z: 

Odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym 1/2”, przyłącze 1/2”, prod Afriso  
na: 
Odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym 1/2”, przyłącze 1/2”. 

Przedmiary branży sanitarnej, uwzględniające zmiany wymienione w pkt. 1 - 8 zostały zamieszczone na 

stronie internetowej Zamawiającego (plik pn. Zmiany do zał. nr 6 do SIWZ z dnia  
27.07.2017 r.\folder „Przedmiar”). 
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W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje również zmianę treści SIWZ polegającej na zmianie 
terminów składania i otwarcia ofert. 
Termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 03.08.2017 r., godz. 11:00. 
Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 03.08.2017 r., godz. 11:30. 
Adekwatnym zmianom ulegają również odpowiednie zapisy SIWZ w pkt. X.2 - X.3. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej  

                                                           
1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. 
dalej uPzp 
2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp 


